
Oriz
Andrea
800g

0.79€
-17%

0.95€

Vaj luledielli
Sol
1l

1.35€
-15%

1.59€

 
Qumësht
Arla
3.5% 1l

0.85€
-14%

0.99€

Lëng molle
Bravo
1l

0.75€
-31%

1.09€

Detergjent
Persil
3kg

3.99€
-33%

5.99€

Oferta vlen nga    
 17 - 23 Shtator 2021

KURSE PAFUND
ME OFERTAT TONA

Sos 
Divella
680g

0.95€
-20%

1.19€

Biskotë
Manner 
Allerlei
500g

1.89€
-35%

2.89€

Kokrra veze
30 copë

2.55€
-24%

3.35€



Kaqik pule
Sara

Ujë
Alkaline
1.2l

Waffer
Manner
125g

Pelena për
fëmijë
Moltex

Peceta 
higjienike
Butterfly

Kapsula
Persil
11wl

Tableta
Somat
54+6

 
Noodles
Indomie
75g

Nescafe
Classic
100g

Pepsi
Cola
1.5l

2.15€

0.75€

-25%

-35%

2.85€

1.15€

1.59€

0.39€

0.75€

3.65€1.49€

2.69€ 7.79€

-27%

-20%

-31%

-27%-25%

-33% -40%

2.19€

0.49€

1.09€

4.99€1.99€

3.99€ 12.99€

0.19€
-46%

0.35€

Pashtetë
pule Perffeta
95g

Majonez
Thomy
650g

0.59€ 2.15€
-21% -28%

0.75€ 2.99€

Çaj
Albi
400gr

2.79€
-30%

3.99€

  Proshutë në
rriska Franca
             100g

Prince
Caffe
3in1

Birrë pa 
alkool
 Bavaria
330ml

Çokollatë
Dorina
220g

Çips
Patos
125gr

2.15€

0.09€

0.59€ 1.49€ 0.79€

-14%

-40%

-38% -29% -25%

2.49€

0.15€

0.95€ 2.09€ 1.05€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Mjaltë
lulesh
900gr

Lëng 
Bravo Ace
1l

3.79€

0.75€

-24%

-31%

4.99€

1.09€

 
Jogurt
Ehrmann
100g

Rriska gjedhi
Franca
100g

1.15€
-23%

1.49€

0.19€
-24%

0.25€

Parmesan
Biraghi
100g

1.19€
-25%

1.59€

Jogurt
Bimilk
1% 1l

0.79€
-20%

0.99€

Biskotë
Gullon
280g

0.99€
-17%

1.19€

Birrë
Miller
330ml

0.72€
-19%

0.89€

Pastë për
dhëmbë
Aquafresh
125ml

0.99€
2.59€

-62%

 
Jogurt
Ehrmann 4You
100g

0.35€
-29%

0.49€

Vishlle me 
djath Wudy
150g

0.59€
-21%

0.75€

Deodorant
Axe
150ml

2.15€
-38%

3.49€

Letër toaleti
Vela
3 fishe

1.39€
-30%

1.99€


